
Presentation av Olympus

Olympus AB (med systerföretaget Olympus Screen & Brodyr), är idag ett av Sveriges största profil-
företag med en omsättning på cirka 45 mkr ex moms. I en bransch med över 2500 företag place-
rar de oss gott och väl bland de ledande i landet. 

Vi växer stadigt och är idag cirka 35 anställda, varav 16 på Olympus AB (försäljningsbolaget), i 
våra lokaliteter i Uddevalla och Göteborg.
Vi känner att vår styrka ligger i vårt engagemang för kunden och vår möjlighet att ordna flexibla 
lösningar ut efter ett specifikt kundbehov. 

Vad som gör oss relativt unika är att vi kan lösa kundernas behov vad det gäller allt från webbsho-
par, lagerhållning, logistik m.m., och då gör vi detta ”inhouse” ger det oss fullständig kontroll och 
säkerhet i vår hantering. 

Efter ett antal nyinvesteringar i Olympus Screen & Brodyr är vi idag rustade att utföra de mest 
avancerade screentryck och brodyrer som förekommer på marknaden. Att även detta företag lig-
ger i våra egna lokaliteter i Uddevalla ger oss en trygghet och styrka när det gäller att leverera 
våra order i rätt tid och med högsta kvalitet.

Vi är ISO-certifierade, både vad det gäller kvalitet och miljö, vilket är ett plus i vår dagliga hante-
ring av order, både för Dig som kund samt för vår egen säkerhet och kontroll.

Våra kunder är en härlig flora av företag, allt från enmansföretag till större koncerner, inom de 
flesta förekommande branscher. Vi har även kommuner, institutioner och föreningar som kunder. 
Vårt sortiment består av presentreklam i alla dess former, profilkläder, arbetskläder och arbets-
skydd samt gåvor till anställda och kunder. 

Vi är flexibla och lyssnar till dina behov. Här följer några kunder vi samarbetat med under en 
längre eller kortare tid som säkert kan ge oss goda referenser: Elon Sverige, Abba Seafood, Black 
& Decker, Volvo IT, Uddevallahem, IAC Group, Blomsterlandet Sverige, IFK Göteborg, Coop, Kär-
cher, Jotun, Kia Motors, Xtravaganza, Kopparbergs, Mustadfors Bruk, Scanlaser, Elkedjan.

Vi är ett enkelt företag att samarbeta med, Du som inte är kund testa oss gärna.

Välkommen till Olympus!
 


